
 

 

２０１３年２月６日 
 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
各 ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 会 長   様  

                   ３３０－Ａ地区 
                            ガバナー  阿久津 隆文 

                       国際大会参加委員会 
委員長  Ｌ下  川   浩 

 
 
 
第９６回ハンブルグ国際大会パレード・ユニフォームのお知らせ及び 

頒布品【交換ピン】注文のご案内 
 
 
拝 啓 向春の候、貴クラブにおかれましては、ライオンズクラブ活動にご活躍のことと 

拝察申しあげます。 

 来る７月６日にドイツ・ハンブルグにて開催されます国際大会インターナショナルパレード

における日本のユニフォーム（自前で用意）及び交換ピン（頒布品）に関してご連絡申しあげ

ます。 

国際大会に参加されますメンバー各位にご伝達いただき、頒布品に関しましては各クラブにお

いてお取りまとめのうえ、３３０－Ａ地区キャビネット事務局に４月３日（水・必着）までに

お申込みをお願い申し上げます。各クラブの注文書をキャビネット事務局でまとめ、日本ライ

オンズ連絡事務所に４月５日(金)までに連絡する関係上、ご協力をお願い申し上げます。 

 なお、受注分のみの製作となりますので、注文締切後の追加、取り消しはできないとされて 

おります。ご注意をお願い申し上げます。 

納品は各業者から地区キャビネットあて５月下旬となる予定ですので、各クラブ様への納品は

それ以降となります。代金のお支払いは請求書を別途 各クラブ事務局様宛てに郵送させてい

ただきます。地区キャビネットにて取りまとめて公認業者の指定口座あてに送金いたします。 

※キャビネット役員、複合地区役員各位のお申し込みにつきましても所属クラブ経由にてお願

い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 
 



 
 

記 
 

頒布品  

① 交換ピン（２種類１組）3,000 セット設定 単価＠¥350 
＊ 詳しくは添付のデザインとお見積書をご確認ください。 

 

 

 男 性 女 性 

頒布 ・交換ピン （2種類１組） 

自前 

 

・長袖ジャケット・ブレザー 

（紺色系、濃紺に近いもの） 

・白色のトップス 

（Ｔシャツ、ポロシャツ） 

・履物 

（色、種類とも指定なし、はき慣れたもの） 

・白またはベージュ色の長ズボン 

（半ズボン不可） 

・白またはベージュ色のズボン 

 またはスカート 

注意 ・帽子不可 

 

   備考 ：  両国際役員候補から赤または白のポケットチーフが提供される予定。 

 

 
【注意事項】 
 パレードを沿道で見学される場合の服装は自由ですが、パレード行進者として参加の場合

は、国際大会委員長連絡会議で申し合わされた指定の服装でパレード集合場所へお越しく

ださい。 
今回も日本として例年通り『パレードコンテストのユニフォームの統一美』を競う部門に

エントリーしますので、ハンブルグ大会用に定められたユニフォーム姿（男女とも自前の

紺色長袖ジャケット・ブレザー姿）以外で参加されますと調和が乱れますので、何卒その

点をご理解いただきたくお願い申し上げます。 
 パレード参加者は規約により大会登録を済ませた上で、公式の大会名札を着用の上行進し

なければなりません。 
 
 

以上 
 
 
 
同文写送付先 ： キャビネット構成員、元地区ガバナー、地区国際大会参加委員会 


